Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Куракинский детский сад «Сказка»

Приказ

от 23 сентября 2022 года                        № 44–О

Об утверждении локальных актов

На основании  письма Министерства образования и науки Республики Марий

Эл в соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от 1 июля

2022г. № АК-863/14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить алгоритм по действиям при  совершении (угрозе

совершения) преступлений в формах  вооруженного нападения,

размещения взрывного устройства, захвата заложников, с учетом

Типовых материалов;

2. Разработать Памятку для персонала МБДОУ «Куракинский детский

сад «Сказка» по действиям при нападении вооружённых преступников;

3. Обеспечить доведение памяток  (алгоритмов) по действиям при

совершении (угрозе совершения) преступлений в формах

вооруженного нападения, размещения взрывного устройства, захвата

заложников до персонала образовательной организации, работников и

обучающихся в виде инструктажа до 27.09.2022г.

4. Провести занятия с работниками детского сада по действиям в

условиях угрозы совершения или при совершении террористического

акта 29.09.2022г.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:   __________                       /Л.В.Назарова/

		2022-09-27T10:51:15+0300
	с. Куракино,ул. Новая, 23
	Назарова Лариса Васильевна
	Я являюсь автором этого документа